Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ

2018=. июн.н  15-м.ш. №26/1-с
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ

 « 15 » июня 2018г. № 26/1-с

село Яльчики

	О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики шестого созыва по одномандатному избирательному округу №11

В соответствии с частью 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, частью 1 статьи 5 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» от 25 ноября 2003 года, пунктом 5 статьи 15 Устава Яльчикского района Чувашской Республики Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики шестого созыва по одномандатному  избирательному округу №11 на 09 сентября 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «ЕЛЧЕК ЕН» и в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                                                  И.И. Васильева